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Na budowie Pszczyńskiego Centrum Kultury prace budowlane przyspieszają
tempa. Od strony ul. Bielskiej ukazała się gotowa szklana fasada zamykająca
górne foyer.

Zdemontowane rusztowanie przestrzenne wewnątrz budynku odsłoniło gotowy sufit z płyt
akustycznych nad widownią Sali widowiskowej oraz pozwoliło rozpocząć prace związane z
wykonaniem posadzki, gdzie na najniższych poziomach widowni oraz sceny wykonano
podkład cementowy pod parkiet. Przed wykonaniem jastrychów cementowych na Sali
widowiskowej ułożono ostatnie brakujące metry oprzewodowania technicznego oraz
izolację z twardych płyt z wełny mineralnej.

W sumie, w całym budynku, ułożono bez mała 12 kilometrów przewodów nagłośnienia i
sterowania dla techników sceny. Prace wykończeniowe kontynuowane są w Sali kinowej,
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gdzie do żelbetowej konstrukcji stropu zamocowano płyty z wełny mineralnej z czarnym
welonem a w przegłębianiach płyty fundamentowej ułożono kolejne metry kanałów
wentylacyjnych ze sprasowanej wełny mineralnej. We foyer oraz w pomieszczeniach
sanitarnych na parterze wykonano pierwsze zabudowy z płyt gipsowo-kartonowych. Prace
wykończeniowe przeniosły się również na pierwsze i drugie piętro, gdzie: wykonano tynki
na ścianach, ułożono podposadzkową instalację centralnego ogrzewania i wykonano
jastrychy cementowe w kolejnych pomieszczeniach. Zamontowano także kanały
wentylacji mechanicznej oraz instalację wodnokanalizacyjną oraz instalację ciepła
technologicznego dla zasilania nagrzewnic central wentylacyjnych. Prace zewnętrzne
przebiegają równie sprawnie co roboty wewnątrz nowej siedziby Pszczyńskiego Centrum
Kultury. W terenie ułożono dużą część kabli pod zasilanie latarni oświetleniowych.

Od strony ul. Bielskiej ukazała się gotowa szklana fasada zamykająca górne foyer.
Natomiast od strony ul. Jagiełły, zamontowane na ścianach fasadowe, białe, wykonane z
włókno-cementu płyty z frezowanym wzorem. Ustawione pod koniec ubiegłego miesiąca
rusztowania pozwoliły wykonać termoizolację oraz stelaż pod płyty elewacyjne na ścianie
od strony południowo-wschodniej oraz zamontować podkonstrukcję kolejnych świetlików
nad schodami prowadzącymi z pierwszego na drugie piętro. Prace dekarskie związane z
ułożeniem warstw hydro i termoizolacji wykonywane są już na niewielkim fragmencie
stopu skrzynkowego nad foyer.

Po deszczowym kwietniu przychodzi maj, który miejmy nadzieję przyniesie słoneczną
pogodę. Ta pozwoli wykonać kolejne prace, które przyspieszają nas do otwarcia nowej
siedziby Pszczyńskiego Centrum Kultury.
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